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Sayı   : 38591462-720-2024-1402 10.06.2024
Konu : Firma Şikayeti Hk

Sirküler No: 428

Sayın Üyemiz,

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nden (TOBB) alınan 07.06.2024 tarihli Ek'te sunulan 
yazıda;

 
Ticaret Bakanlığı'ndan alınan, Beyrut Ticaret Müşavirliği'nin yazısına atfen, Lübnanlı bir 

işadamı tarafından Müşavirliğe verilen dilekçe hakkında bilgi verilmekte olup başvuru sahibi 
işadamının Gaziantep'te ikamet eden Suriye uyruklu iki kişi tarafından polyester malzeme temin 
etme vaadiyle yaklaşık 4 milyon ABD Doları tutarında dolandırıldığı ifade edilmekte olup, konunun 
yargıya intikal ettiği ve yargılama sürecinin devam ettiği belirtilmektedir.

Diğer taraftan, daha önce yine Suriye uyruklu kişiler tarafından yaklaşık 1,5 milyon ABD 
Doları tutarında dolandırıldıkları iddiasıyla farklı bir firmanın Müşavirliğe yapmış olduğu başvuruya 
da gönderme yapılarak söz konusu dosya kapsamında da dava açıldığı ve mahkeme sürecinin devam 
ettiği, dosyaların ortak özelliğinin dolandırıcıların Türkiye'de yaşamakta olan Suriye kökenli kişiler 
oldukları, dolandırılan kişilerin ise Lübnan'ın önde gelen işadamları oldukları bildirilmektedir.

 Yazıda devamla, ülkemizin lojistik anlamda yakınlığı ve fiyat kalite avantajına sahip Türk 
ürünleri sayesinde Lübnan pazarında Türk ürünlerinin ve Türk ihracatçısının olumlu bir imajının 
bulunduğu, ancak son dönemde söz konusu olumsuzluklar sebebiyle Müşavirliğe gelen şikayetlerin 
arttığı, Lübnan'ın küçük bir ülke olması ve sektörlerde belli başlı distribütörlerin piyasaya hakim 
olması nedeniyle benzer olumsuz haberlerin hızla yayılmakta olduğuna vurgu yapılmaktadır.

Bu minvalde, dolandırıcılık vakalarına karşı müteyakkız olunması ve ihracatçılarımıza 
yönelik olumlu imajın zedelenmemesi için Lübnan ile iş yapan üyelerimizin gerektiğinde Beyrut 
Ticaret Müşavirliği ile (beyrut@ticaret.gov.tr) iletişim halinde olabilecekleri belirtilmektedir.

Bilgilerinize arz/rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
İsmet SALİHOĞLU

Genel Sekreter 

Ek:TOBB'dan alınan 07.06.2024 tarihli yazı. (1 sayfa)
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Dağıtım:
Gereği:
- Tüm Üyeler (WEB sayfası ve e-posta ile)
- Türk Armatörler Birliği
- GİSBİR (Türkiye Gemi İnşa Sanayicileri Birliği 
Derneği)
- VDAD (Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği)
-TÜRKLİM ( Türkiye Liman İşletmecileri Derneği)
- KOSDER (Koster Armatörleri ve İşletmecileri Derneği)
- S.S. Armatörler Taşıma ve İşletme Kooperatifi

Bilgi:
- Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri
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Sayı : E-34221550-720-5750 Tarih:           07.06.2024
Konu : Firma Şikayeti Hk.

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

İlgi : Ticaret Bakanlığı'nın 03.06.2024 tarih ve 97474100 sayılı yazısı.

Ticaret Bakanlığı'ndan alınan ilgi yazıda, Beyrut Ticaret Müşavirliğimizin yazısına atfen, Lübnanlı bir işadamı 
tarafından Müşavirliğimize verilen dilekçe hakkında bilgi verilmekte olup başvuru sahibi işadamının 
Gaziantep'te ikamet eden Suriye uyruklu iki kişi tarafından polyester malzeme temin etme vaadiyle yaklaşık 4 
milyon ABD Doları tutarında dolandırıldığı ifade edilerek, konunun yargıya intikal ettiği ve yargılama 
sürecinin devam ettiği belirtilmektedir.

Diğer taraftan, daha önce yine Suriye uyruklu kişiler tarafından yaklaşık 1,5 milyon ABD Doları tutarında 
dolandırıldıkları iddiasıyla farklı bir firmanın Müşavirliğimize yapmış olduğu başvuruya da gönderme 
yapılarak söz konusu dosya kapsamında da dava açıldığı ve mahkeme sürecinin devam ettiği, dosyaların ortak 
özelliğinin dolandırıcıların Türkiye'de yaşamakta olan Suriye kökenli kişiler oldukları, dolandırılan kişilerin 
ise Lübnan'ın önde gelen işadamları oldukları ifade edilmektedir.

Yazıda devamla; ülkemizin lojistik anlamda yakınlığı ve fiyat kalite avantajına sahip Türk ürünleri sayesinde 
Lübnan pazarında Türk ürünlerinin ve Türk ihracatçısının olumlu bir imajının bulunduğu, ancak son dönemde 
söz konusu olumsuzluklar sebebiyle Müşavirliğimize gelen şikayetlerin arttığı, Lübnan'ın küçük bir ülke 
olması ve sektörlerde belli başlı distribütörlerin piyasaya hakim olması nedeniyle benzer olumsuz haberlerin 
hızla yayılmakta olduğuna vurgu yapılmaktadır.

Bu minvalde, dolandırıcılık vakalarına karşı müteyakkız olunması ve ihracatçılarımıza yönelik olumlu imajın 
zedelenmemesi için Lübnan ile iş yapan üyelerinizin e-posta ile bilgilendirilmesi ve gerektiğinde Beyrut 
Ticaret Müşavirliğimiz ile (beyrut@ticaret.gov.tr) iletişim halinde olmalarının hatırlatılması hususlarında 
gereğini rica ederim.

Saygılarımla, 

e-imza
Sarp KALKAN
Genel Sekreter Yardımcısı

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://ebys.denizticaretodasi.org.tr/enVision/Sorgula/BS9ZV2L8B adresinden yapılabilir.

Gelen Tarih Sayı: 10.06.2024 - 2167


